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 Varsinais-Suomen ELY-keskus on pyytänyt Pöytyän kunnalta lausuntoa 
Isoniitun Lintu Oy:n broilerikasvattamon laajennushankeen YVA-
selostuksesta. Lausuntoaika päättyy 26.1.2026. Vuoden 2026 puolella 
annetut lausunnot toimitetaan uutena yhteysviranomaisena toimivalle 
Lupa- ja valvontavirastolle. 
 
A-Insinöörit Oy:n laatimassa ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa 
on tarkasteltu ja vertailtu Isoniitun Lintu Oy:n olemassa olevan 
broilerikasvattamon laajennushanketta kolmen vaihtoehdon kautta. Näitä 
vaihtoehtoja ovat hankkeen toteuttamatta jättäminen, toiminnan 
laajentaminen 75 000 eläinpaikalla ja vaiheittainen laajentaminen yhteensä 
150 000 eläinpaikalla. Nykyinen ympäristölupa sallii 205 000 broilerin 
kasvattamisen. Mikäli toiminta laajenee, se vaatii yhden tai kahden 
kasvattamohallin rakentamista nykyisten kolmen lisäksi.   
 
Tehdyn ympäristövaikutusten arvioinnin mukaan molemmat 
laajennusvaihtoehdot ovat toteuttamiskelpoisia. Koska hankealue on jo nyt 
broilerituotannon käytössä, ovat sen vaikutuksetkin pääosin olemassa.  
 
Broilerikasvattamo sijaitsee toimintaan soveltuvalla maatalousalueella, jolla 
ympäristön herkkyys muutoksille arvioitiin vaikutustyyppien välillä 
vähäisestä kohtalaiseksi. Lanta levitetään käytettävissä oleville pelloille 
(400 hehtaaria) tai jalostetaan lannoitteeksi (Biolan Oy). Kokonaisuutena ei 
ole nähtävissä, että hankkeella olisi suuria haitallisia ympäristövaikutuksia. 
Kohtalaisia kielteisiä vaikutuksia aiheutuu hallien rakentamisesta ja 
lisääntyvästä liikenteestä. Hankkeella arvioidaan olevan kohtalaisen 
myönteinen vaikutus työllisyyteen ja kotimaisen elintarviketuotannon 
turvaamiseen. 

 
Valmistelija aluearkkitehti 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee hankkeen käsittelyvaiheen tiedokseen. Pöytyän 

kunnalla ei ole huomautettavaa lausunnolle lähetetystä Isoniitun Lintu Oy:n 
broilerikasvattamon laajennushankkeen YVA-selostuksesta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


